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PETER NYMAN:

”ARVOSTAN 
OSAAVAA 
KIRJANPITÄJÄÄ” 

Sooloyrittäjät tilitoimiston 
kannattavina asiakkaina 

Robotti on kirjanpitäjän 
tehokas apulainen 



   
  

Tuoteperheestämme löydät kaikki 
modernin tilitoimiston ratkaisut. 
Sähköisellä Procountor-ohjelmistolla 
pysyt kehityksen kärjessä etkä jää yksin! 
Asiakkaanamme tukenasi on veloituk-
seton, suomenkielinen asiakaspalvelu 
kaikissa ohjelmistoon liittyvissä 
kysymyksissä. 

Vain parasta 
tilitoimistolle

Ohjelmistojamme käyttää jo 
yli 1 400 tilitoimistoa ja niillä 
hoidetaan yli 120 000 yrityksen 
kirjanpito Suomessa, Ruotsissa, 
Norjassa ja Tanskassa.
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Y ritysten lukumäärä kasvaa Suomessa jatkuvasti. Ti-
lastokeskuksen mukaan esimerkiksi viime vuoden 
viimeisellä neljänneksellä Suomessa aloitti edel-

lisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 18 prosenttia 
enemmän yrityksiä. Nykyään suurin osa uusista työpaikois-
ta syntyy pk-yrityksiin.

Pienyritysten lukumäärän kasvu avaa valtavan potentiaalin 
taloushallinnon palveluntuottajille. Pienyrityksessä jos missä 
esimerkiksi taitavalla kassavirran hallinnalla ja ennustamisel-
la sekä huolellisella verosuunnittelulla on merkitystä. 

Toisaalta pienet yritykset ovat tilitoimistoille runsaasti työl-
listävä mutta melko heikosti tuottava asiakasryhmä. Kun kir-
janpitäjä saa muovikassillisen kuitteja pienyrityksen kirjan-
pitoa varten, on kirjanpitäjän ammattitaidolle helppo keksiä 
parempaakin käyttöä. Tähän monen ääneen pohtimaan pul-
maan halusimme kehittää ratkaisun, jotta pk-sektori ja yksin-
yrittäjät olisivat tilitoimistoille kannattavia asiakkaita.

Finago Solon kehyskertomus rakentuu ajatukselle, jossa oh-
jelmisto auttaa yksinyrittäjää kokoamaan kirjanpitoa varten 
tarvittavan aineiston oikeassa muodossa kirjanpitäjälle. Solo 
muistuttaa yrittäjää puuttuvista tositteista. Kun kaikki tarvit-
tava on koossa, yrittäjä lähettää kokonaisen aineiston kirjanpi-
täjälleen Procountoriin, jossa varsinainen kirjanpito tehdään. 
Kirjanpitäjä voi keskittyä asiantuntijatyöhön ja yksinyrittäjä 
voi luottaa siihen, että kirjanpito hoituu oikein ja ammattitai-
toisesti. Solo auttaa kirjanpitäjää ja yksinyrittäjää löytämään 
tehokkaan yhteistyömallin, joka tuottaa molemmille lisäarvoa.

Pienyrittäjistä houkutteleva 
asiakasryhmä tilitoimistoille 

Catarina Lindahl
EVP, SME Cluster
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Pienyrittäjistä houkutteleva 
asiakasryhmä tilitoimistoille 

Finagon partneriohjelma on Procountor-ohjelmistoa 

käyttäville tilitoimistoille suunniteltu ohjelma, jolla ha-

luamme tukea tilitoimistoasiakkaidemme liiketoimintaa 

ja sähköisen taloushallinnon osaamista. Partneriohjel-

ma on maksuton etuohjelma, johon mukaan pääsee al-

lekirjoittamalla tilitoimistoyhteistyösopimuksen. Ohjel-

massa on mahdollista edetä tasolta toiselle suorittamalla 

Procountorin käyttöosaamista mittaavia tasokokeita. 

Partneriohjelmassa olevat tilitoimistot saavat itsel-

leen merkittäviä etuja, kuten näkyvyyttä, koulutusta ja 

apua uusasiakashankintaan. Edut kasvavat portaittain 

partneritason mukaan. 

Lue lisää: finago.com/fi/partneriohjelma

Tutustu osoitteessa: finago.fi/pro

Partneriohjelmasta  
tukea liiketoiminnan 
kasvuun

Myadvisor on tekoälyä hyö-

dyntävä raportointityökalu,  

joka auttaa tilitoimistoa luo-

maan asiakkaille nopeasti laa-

dukkaita raportteja liiketoiminnan 

tueksi. Myadvisor sekä kerää että  

analysoi tiedon tilitoimiston puolesta.

Myadvisor on Procountorin lisäpalvelu, joka muodostaa automaattisesti asi-

akkaan Procountor Taloushallinto -ympäristöstä haettavan taloustiedon pohjalta 

johdon raportteja. Raportit auttavat tarjoamaan asiakkaalle oivalluksia ja näkö-

kulmia yrityksen taloudellisesta tilanteesta ja toiminnan kehittämisestä, ovathan 

ajantasaiset raportit nykyajan nopeatempoisessa liiketoiminnassa tärkeä päätök-

senteon tuki yrityspäättäjille. Myadvisoria hyödyntämällä tilitoimiston mahdolli-

suudet taloudellisen neuvonantajan roolissa tehostuvat, kun ohjelma tekee rapor-

tin luomisen manuaaliset työvaiheet kirjanpitäjän puolesta.

Myadvisor tuo 
tekoälyn avuksi 
raportointiin

Ole pro!
Procountor uudistui
Procountor-ohjelmisto on kokenut uudistuksen, jonka ytimenä  

on käyttäjäkokemuksen parantaminen. Näkyvimpiä muutoksia  

käyttäjille ovat ohjelmiston uusi, raikas visuaalinen ilme sekä 

navigoinnin uudistuminen. Muutoksia on tehty asiakaspalaut-

teiden pohjalta, muun muassa:

• hakutoimintoihin on tehty parannuksia

• personointimahdollisuudet ovat parantuneet  

ja etusivun muokkaus on helpottunut

• raporttien, dialogien ja taulukoiden luettavuutta  

on parannettu

• integraatiomahdollisuuksia on kehitetty. 

Vaikka paljon on muuttunut ja Procountor näyttää ensi  

katsomalta erilaiselle, ovat ohjelmiston kaikki muut hyvät,  

pidetyt ominaisuudet säilyneet ennallaan. 
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Teoksessaan Älykäs taloushallinto Sanna  
Kaarlejärvi ja Tero Saarinen määrit-
televät taloushallinnon seuraavan, digi-

taalisen vaiheen jälkeisen askeleen älykkääksi 
taloushallinnoksi. Kun digitaalisessa taloushal-
linnossa tiedot kulkevat digimuodossa organi-
saatioiden ja järjestelmien välillä ja kirjanpito 
syntyy mahdollisimman automaattisesti ilman 
paperia, hyödynnetään älykkäässä taloushal-
linnossa automaatiota pidemmälle. Siinä muun 
muassa poikkeuksien käsittely, ennusteiden te-
keminen ja toimenpide-ehdotusten muodosta-
minen onnistuvat ilman ihmispanosta. Samalla 
älykkäät ammattilaiset pystyvät keskittymään ih-
misen päättelykykyä ja älyä vaativiin tehtäviin.  

Tehostamisen trendi
Nykyajan tehokkuusvaatimukseen on mahdol-
lista vastata taloushallinnossa sähköistämisellä, 
kun automaation avulla prosessien läpimeno-
ajat lyhenevät olennaisesti. Älykäs taloushallinto  
-teoksen kirjoittajien mukaan taloushallintonsa 
digitalisoineet organisaatiot ovat saavuttaneet jo-
pa 30 prosentin kustannustehokkuuden paran-
nuksen taloushallinnossaan. Ajansäästön lisäksi 
hyötyä tulee laadun parantumisesta, kun tallen-
nustyön tuoma inhimillisen erehdyksen mahdol-
lisuus poistuu.  

Lean-menetelmä on laajasti erilaisten asian-
tuntijatehtävien kehittämisessä hyödynnetty fi-
losofia. Sen ajatuksena on poistaa turha tekemi-
nen ja lisätä arvoa tuottavaa työtä. Menetelmä 
yhdistettynä digitalisaatiopuheeseen taloushal-
linnossa istuu hyvin saman neuvottelupöydän 
ääreen. Taloushallinnon palvelulla halutaan hoi-

TEKSTI  Piia Similä  •  KUVITUS  Anna-Leena Väätänen

ÄLYKKÄÄN 
taloushallinnon 
ensiaskeleet
Muutos taloushallinnon alalla ovat ollut viime  
vuosina sähköistymisen myötä merkittävää. 
Digitaalinen taloushallinto alkaa olla jo  arkista 
ja tavallista, ja seuraavaa askelta kohti älykästä 
taloushallintoa otetaan parhaillaan. 

FINAGO PILVI -ASIAKASLEHTI6

Tästä puhutaan //



Olennaisen  
tiedon  
tuottaminen 
yritysjohdolle 
on tilitoimiston 
kilpailuvaltti. 

tään silloin, kun huomaa kilpailijoiden juoksevan 
muutaman kierroksen itseä edellä, hymy hyytyy. 
Mitä paremmin tilitoimisto pysyy kehityksen kär-
kijoukoissa, sitä varmemmin työntekijöillä säilyy 
työrauha. Hyvissä asemissa olevassa tilitoimistos-
sa voidaan keskittyä olennaiseen. Kun muutoksia 
tehdään pienin askelin koko ajan, ei liiketoimin-
nan kannattavuutta horjuttavaa jättiharppausta 
ole pakko ottaa hengissä selvitäkseen. 

Helpointa on kiinnittää huomio pienissä pala-
sissa yhteen tärkeään osa-alueeseen kerrallaan. 
Eniten haasteita pk-yrityksillä taloushallinnos-
saan on raportoinnissa ja liiketoiminnan ennus-
tettavuudessa. Tästä palvelevan tilitoimiston 
kannattaa ottaa kiinni. Hyviä vaihtoehtoja löy-
tyy. Esimerkiksi Myadvisor on tekoälyä hyödyn-
tävä raportointityökalu, joka tarjoaa Procountoria 
käyttävälle tilitoimistolle helpon tavan tutustua 
tekoälyyn ja luoda kustannustehokkaasti asiak-
kaalle kattava talousraportti Procountorin luku-
jen pohjalta.  

Kaikki tai ei mitään 
 Lean-ajattelun kokonaisvaltaisuus on kiinnos-
tavaa jo senkin vuoksi, että järjestelmien kehi-
tyksestä puhutaan usein oikotienä tilitoimiston 
kehittymiseen. Kokonaisvaltaisessa katsonnas-
sa tämä on välttämätön palanen kokonaisuudes-
sa mutta ei suinkaan ainoa. Järjestelmien lisäk-
si huomiota tarvitaan niissä käsiteltävään dataan 
ja sen laatuun sekä myös organisaatioon ja pro-
sesseihin. Kun kaikki osaset ovat balanssista, mo-
derneista järjestelmistä saadaan erinomainen kil-
pailuetu tilitoimistolle.  

taa paitsi asiakkaan lakisääteinen velvoite, en-
nen muuta tuottaa lisäarvoa asiakkaan liiketoi-
mintaan. Tilitoimistopalvelun kilpailuvaltti ei 
ole enää yritysjohdon pitäminen vankilan port-
tien ulkopuolella vaan olennaisen tiedon tuotta-
minen yritysjohdolle. Nopeasti muuttuvassa kil-
pailukentässä talouslukujen reaaliaikaisuus ja 
lukujen tulkinta korostuvat.  

Olennaiseen keskittymisen taito
Leanin avulla pienennetään läpimenoaikoja ja 
alennetaan kustannuksia sekä parannetaan laa-
tua. Liikkeelle lähdetään nykyprosessien tarkas-
telusta. Jo tämä auttaa tilitoimistoa tekemään 
korjausliikkeitä oman kannattavuuden ja asia-
kaspalvelun näkökulmista. 

Kaikkea tekemistä on terveellistä kyseen-
alaistaa jatkuvasti. Tehokkailla prosesseilla sääs-
tetään aikaa ja saadaan tehtyä asioita, joiden 
lopputuotoksilla on arvoa. Usein tämä vaatii al-
kuvaiheessa melkoisia muutoksia, joissa tekemis-
tä tarkastellaan paitsi tilitoimiston sisäisen toi-
minnan näkökulmasta, myös asiakkaan kanssa 
palvelumallia pohtien. 

Toiminnan ydin on hyödyllisintä suunna-
ta kohti arvontuotantoa. Asiakaslupaus on näin 
toimivassa tilitoimistossa mahdollista nostaa 
korkealle tasolle. Kuten asiakasyritykset purjeh-
tivat kilpailluilla laineilla, myös tilitoimistoken-
tän mittelöissä erotellaan jyvät akanoista. 

Kehityksen jatkuvasti liikkuvat pyörä
Kehitys kehittyy, vitsaillaan. Vaikka sanaleikki hy-
myilyttää, piilee siinä totuuden siemen. Viimeis-

Lähde: Älykäs taloushallinto. 

Kaarlejärvi & Salminen.  

Alma Talent Oy 2018.
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Peter sanoo olevansa numeroihminen, 
joka hahmottaa monia asioita esimerkiksi 
taulukoiden avulla.

TEKSTI Piia Similä 
KUVAT Anna-Leena Väätänen
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T aloudenpito on hyvä tapa strukturoida 
arkea. Näin tiivistää toimittaja, juonta-
ja Peter Nyman suhdettaan numeroihin 

ja taloudenpitoon. Tapaamme Peterin kanssa 
Helsingin paraatipaikalla sijaitsevassa uuden-
karheassa keskuskirjasto Oodissa. Kirjastossa 
tiivistyy positiivisella tavalla koko hyvinvointi-
valtiomme idea. Upeita, verovaroin tuotettuja 

palveluita, jotka kansalaiset ovat ottaneet omak-
seen tavallisena tiistaipäivänä. Puitteet pohtia 
rahan merkitystä, kuluttamista ja taloudenpitoa 
ovat mitä mainioimmat.

− Raha on minulle ennen muuta hyötyväli-
ne, Peter sanoo. En ole rakastunut rahaan enkä 
ole valmis tekemään kaikkea sen eteen. Toises-
ta näkökulmasta katsottuna raha on mahdollis-
taja. Se mahdollistaa monia kivoja asioita, kun 
rahaa käyttää vastuullisesti. Kuluttaa eikä sääs-
tä kaikesta mutta yhtä lailla jättää jotain sukan-
varteenkin.

Peter ajattelee, että rahaan kannattaa suhtau-
tua käytännönläheisesti. Kaikki, mikä ei edus-
ta ääripäitä, on OK. Huonompi on, jos ihminen 
alkaa palvella rahaa tai rahan himo menee kai-
ken muun, omien arvojen, perheen, ihmissuhtei-
den, edelle. Yhtä lailla huonoja vaihtoehtoja ovat 
niin äärimmäinen saituus kuin tuhlaavaisuuskin. 
Kultainen keskitie sopii rahasuhteeseen hyvin.

Millainen on Peterin oma suhde numeroihin 
ja taloudenpitoon?

− Olen kyllä kiinnostunut numeroista ja ym-
märrän niitä. Vaikka en ole ollut varsinaisesti 
kiinnostunut matematiikasta silloin, kun teoriaa 
on hankala soveltaa käytäntöön, hahmotan mo-
nia asioita helposti vaikkapa taulukoiden avulla. 
Hyvänä esimerkkinä tästä ovat urheilussa sarja-
taulukot, joita luen mielelläni.

Media-alan monitaituri Peter Nyman 
kulkee raha- ja talousasioissa mielui-
ten kultaista keskitietä. Vaikka hän ei 
numeroita ja talousaiheita kartakaan, 
yrityksensä kirjanpidossa hän luottaa 
alan ammattilaisten osaamiseen.   

Raha mahdollistaa 
monia kivoja asioita, 
kun sitä käyttää 
vastuullisesti. 

Vastuullisesti kuluttaen 

KIVOJA ASIOITA

TEKSTI Piia Similä 
KUVAT Anna-Leena Väätänen
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Osaavan kirjanpitäjän tärkeä rooli 
Ehkä ymmärrys numeroihin tuleekin jollain ta-
valla verenperintönä.

− Olenhan kirjanpitäjän lapsenlapsi, Peter hy-
myilee. Mummini oli pääkirjanpitäjä, isänikin nu-
meroiden parissa työskennellyt ekonomi.

Itse Peter käyttää kirjanpidon palveluita 
omassa yrityksessään. Vaikka kirjanpito ja talou-
denhoito eivät tunnu hänestä lainkaan rasittavil-
ta, luottaa hän silti mielellään ammattiosaami-
seen taloushallinnossaan.

− Tilitoimistoni hoitaa kaiken yritykseni kir-
janpitoon liittyvän. Annan mielelläni kirjanpi-
don ammattilaisten hoitoon, jolloin voin käyttää 
itse oman aikani siihen, missä olen hyvä. Osaava 
kirjanpitäjä on myös sijoitus vapaa-aikaan. 

Peter näkee, että hyvä kirjanpitäjä on kullan-
arvoinen yritykselle. Osaavissa käsissä kun vält-
tää tahattomat tyhmyydet ja vahingot, yhtä lailla 
rahan haaskaamisen, kun esimerkiksi veroasiat 
hoituvat fiksusti ja tulevat hoidettua ajallaan ja 
oikein. Hän myös arvostaa tilitoimistonsa aktii-
vista otetta. Kirjanpitäjälle voi aina soittaa ja ky-
syä häneltä neuvoa, mutta myös tilitoimiston 
suunnalta ollaan Peteriin aktiivisesti yhteydessä 
ja ehdotetaan taloudellisesti järkeviä tapoja hoi-
taa asiat. Suhde toimii luottamuksellisesti mo-
lempiin suuntiin. Tällaista aktiivista, vuorovai-
kutuksellista suhdetta Peter kertoo arvostavansa 
kovasti.

Raha saa rattaat pyörimään
Raha tuntuu olevan aina muodissa oleva keskus-
telunaihe, ja se näyttäisi pyörittävän moneltakin 
kantilta katsottuna maailmaa. Onko raha kaiken 
pahan alku ja juuri ja olisiko maailma parempi 
paikka ilman rahaa? Vai pyörittääkö raha maail-
maa positiivisesti tulkiten pitäen sen liikkeessä? 
Seuraako rahasta hyvää vai huonoa?

− Sanotaan, että money makes the world go 
round, eli kyllä raha saa ihmiset ja yritykset te-
kemään paljon asioita ja pitää yhteiskunnan rat-
taat pyörimässä. Mutta toisaalta onneksi maail-
maa pyörittävät myös muut arvot, Peter pohtii. 

Raha tuo mukanaan kaikenlaista, niin valoa ja 
iloa kuin surua ja huolta. Se tuo valtaa, vapautta 
ja vaikutusvaltaa. Kiinnostavaa on, kuinka suu-
ri merkitys mielikuvituksen tuotteella eli rahalla 
maailmassa onkaan. Rahan arvohan on vain yh-
dessä sovittu asia. 

− Tämä kertoo kiehtovasti ihmiskunnan me-
nestyksen salaisuudesta ja erottaa meidät eläi-
mistä. Pystymme toimimaan ikään kuin illuu-
sion varassa, keksityn asian ohjatessa meitä.

Suomalainen on mielikuvissa  
fiksu rahakäyttäjä
Millainen sitten on suomalaisten suhtautuminen 
rahaan? Voiko sellaisesta edes puhua, onko raha-
suhde kulttuurisidonnaista?

Peter huomauttaa, että persoonakohtaisia 
eroja totta kai on. Mutta jostain yleiset mieliku-
vat syntyvät, ja jos uskomme kulttuurillisiin kli-
seisiin, niin suomalaiset ovat perushuolellisia, 
fiksuja rahankäyttäjiä. Tavallaan meidän profii-
limme rahankäyttäjinä on matala, jos verrataan 
vaikkapa naapurimaahan Ruotsiin. Suomalaises-
sa luonteessa lienee jotain turvallisuushakuista, 
jätämme rahat odottamaan turvallisesti pankki-
tilille, emme esimerkiksi ole riskisijoittajien pe-
rikuva kansakuntana. Irvikuva saidasta saksa-
laisesta, joka säästää itsensä hengiltä, ei edusta 
mielikuvaa suomalaisten rahankäytöstä.

Toisaalta suhde rahaan on muuttumassa. Suo-
malainen yhteiskunta on laman jälkeen hyvin 
erilainen kuin ennen sitä. Vapaus kasvaa, ja si-
tä myötä yrittäjämäinen elämäntapa ja mahdol-
lisuudet myös merkittäviin tuloihin. Nykyisin 
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Osaava kirjanpitäjä 
on sijoitus vapaa-aikaan.



Peter arvostaa aktiivista vuorovaikusta 
tilitoimistonsa kanssa.
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yhä pienempi osa nuorista esimerkiksi asettaa 
tavoitteekseen päästä suoraan koulunpenkil-
tä isoon korporaatioon töihin loppuiäksi, Peter 
pohtii. Yhä enemmän otetaan itse vastuuta ra-
han sijoittamisesta ja omasta onnistumisesta. 

− Totta kai kehitystä täytyy seurata herkällä 
korvalla. Kun katsoo numeroita, Suomi oli vielä 
1980-luvulla hyvin luokkatasa-arvoinen yhteis-
kunta. Yrittäjämäinen elämäntapa tuonee ai-
empaa isompia tuloeroja, mutta jos luokkaerot 
kasvavat liian suuriksi, voi sekin olla haitallista.  
Jollakin tapaa kai eheän yhteiskunnan vaatimus 
on, että ihmiset tuntevat olevansa ikään kuin sa-
massa veneessä, samalla tasolla.

Rahaa ruokaelämyksiin
Itsensä Peter määrittelee niin sanotuksi normi-
kuluttajaksi. Rahaa hän käyttää tavallisiin asioi-
hin, ruokaan, asumiseen, perushyödykkeisiin 

ja hyvin suomalaiseen tapaan kesämökin ylläpi-
toon. Sen sijaan vaikkapa teknologiaan hän ku-
luttaa rahaa hyvin vähän.

− Arvostan hyvää ruokaa, ja käytän mielellä-
ni rahaa erilaisiin ruokaelämyksiin ravintolois-
sa. Rahan voi ajatella siis menevän mielihyvään. 
Matkusta en sen sijaan kovinkaan paljoa. Teemme 
perheen kanssa keskimäärin kerran vuodessa yh-
den pidemmän reissun, mutta kesäisin viihdym-
me mökillä säällä kuin säällä, Peter kertoo omista 
kulutustottumuksistaan.

Viime aikojen ilmastonmuutoskeskustelu on 
vaikuttanut hänen kulutustottumuksiinsa eri-
tyisesti ruokaan liittyvässä kuluttamisessa. Lähi-
tuottajien suosiminen, eläinten oloihin huomion 
kiinnittäminen ja ruuan alkuperän huomioimi-
nen ovat panostuksia kestävän kehityksen vaati-
muksiin. Tästä hän puhuu myös kotona niin ai-
kuisten kuin lastenkin kanssa.  
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Ilmastonmuutos - 
keskustelu on saanut  
Peterin pohtimaan 
 kulutustottumuksiaan.



Myadvisor-raportointityökalu  
hyödyntää tekoälyä luoden 
yrityksen taloustiedon pohjalta 
kattavia raportteja.

Myadvisor on Procountorin lisäpalvelu, 
joka Procountorista tuotavan talous-
aineiston avulla ja tekoälyyn pohjautuen
muodostaa automaattisesti asiakkaan 
taloustilanteesta kattavia ja selkeitä 
raportteja.

Myadvisor tekee tiedon keräämisen ja 
analysoinnin tilitoimiston puolesta antaen 
tilitoimistolle mahdollisuuden toimia entistä  
tehokkaammin asiakkaiden taloudellisena  
neuvonantajana. Samalla tilitoimisto voi 
lujittaa asemaansa asiakkaan luotto-
kumppanina sekä kasvattaa omaa  
liiketoimintaansa.

Myadvisor 

FINAGO.COM/MYADVISOR



Mika L
eväl

am
pi

H uhtikuun alussa astui voimaan uusi EU:n verkkolaskudi-
rektiiviin perustuva verkkolaskulaki eli laki hankintayksi-
köiden ja elinkeinonharjoittajien sähköisestä laskutuksesta.

Direktiivi velvoittaa julkishallintoa vastaanottamaan verkkolas-
kuja, mutta Suomi on lisännyt lakiin myös yrityksille oikeuden vel-
voittaa toimittajansa käyttämään verkkolaskuja. Muutos ei ole suu-
ri, sillä Suomi on verkkolaskutuksen edelläkävijä. Eurostatin tilaston 
mukaan suomalaisista yrityksistä 82 prosenttia lähettää tai vastaan-
ottaa sähköisiä laskuja. EU-maiden keskiarvo on 35 prosenttia.

Lain merkittävin sisältö on viittaus sähköisen laskutuksen euroop-
palaiseen standardiin. Suomalaiseen verrattuna siinä on enemmän 
pakollisia tietoja. Lisäksi on standardoitu mm. maksutapojen, mit-
tayksiköiden ja erilaisten toimialakohtaisten tietojen esittämistä. 
Tarkoitus on poistaa sisämarkkinoiden kaupankäynnin esteitä, joi-
ta aiheuttavat useat erilaiset sähköisiä laskuja koskevat standardit 
jäsenvaltioissa. 

Laki pyrkii luomaan edellytyksiä ja vauhdittamaan siirtymistä ko-
konaan automatisoituun taloushallintoon. Hyötyjä tulisi mm. laa-
dukkaammasta tiedosta, prosessien nopeammista läpimenoajoista 
sekä työajan vapautumisesta manuaalisen työn vähentyessä. 

On arvioitu, että yhden paperisen ostolaskun käsittely maksaa 30 
euroa, kun lasketaan kaikki työvaiheet laskun vastaanottamisesta ar-
kistointiin asti. Melko kallista. Ei siis ihme, että paperi- ja skannatuis-
ta laskuista halutaan eroon. Myös ympäristö kiittää.

Suomessa on suuremmissa organisaatioissa siirrytty laajasti verk-
kolaskuihin, mutta mikro- ja pienyrityksissä sekä pienemmissä vi-
ranomaisissa kehitys on ollut hidasta. Vain muutamia laskuja vuo-
sittain lähettävien mikroyritysten kustannukset nousevat helposti 
uusien järjestelmien takia. Säästöjä syntyy vasta, kun lähetettyjen 
laskujen määrä kasvaa. Myös tietämys sähköisestä laskutuksesta ja 
it-taidot voivat olla heikot. Pienyrittäjästä laki saattaa tuntua koh-
tuuttomalta.

Yksittäiselle yritykselle digitalisoituminen on todellisuutta, johon 
yritys joutuu sopeutumaan laista huolimatta. Laki mahdollistaa, et-
tä yritys voi vaatia, että ostolaskut lähetetään sähköisinä, jolloin yri-
tys hyötyy sähköisestä laskutuksesta kokonaisuudessaan mm. ajan-
tasaisemman taloushallinnon muodossa. 

Verkkolaskulaki 
vauhdittamaan taloushallinnon automatisaatiota

JOHANNA MANNINEN

Tuotepäällikkö

Accountor Finago Oy

Johanna työskentelee Accountor 
Finagolla tuotepäällikkönä 

Procountor-ohjelmiston  
kehitysprojekteissa. 
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Kristallipalostani // 



 Yhteistyöstä voimaa. Antti Eerolan (kuvassa takana) 
Jackbot-ohjelmistoa ovat pilotoineet Talouskonsultointi 
Mertaojan Johanna Leppäniemi ja Ilkka Haavisto. 

Halu luoda jotain uutta, jossa yhdistyvät 
taloushallinto ja teknologia. Reilu vuosi 
sitten käyntiin polkaistu Jackbot on yri-

tys, jonka perustajat Maria Uuskoski ja Antti Ee-
rola halusivat tuoda ohjelmistorobotiikan hyödyt 
helposti tilitoimistojen saataville. Robotti auttaa 
seuraamaan ja tehostamaan toimintaa, paranta-
maan laatua ja tuottamaan lisäarvoa asiakkaille.

− Tilitoimistoilla on käytettävissään paljon 
tietoa, jota ei hyödynnetä juuri lainkaan. Halu-
simme rakentaa palvelun, joka auttaa tilitoimis-
toja käyttämään tietoja omaksi ja asiakkaidensa 
eduksi, Maria ja Antti kertovat.  

 Jack  Procountor 
Jackbot auttaa tilitoimistoa hoitamaan kuu-
kausittain toistuvat työt ajallaan, tehokkaasti 
ja laadukkaasti. Se on sopiva apulainen kaikil-
le Procountoria käyttäville tilitoimistoille. Käy-
tännössä Jack hakee tietoa Procountorista ja yh-
distelee sitä YTJ:n ja Verohallinnon tietoihin. 
Näiden perusteella se tuottaa arvokasta dataa ti-
litoimistolle. 

Robotti
kehittämishaluisten 
tilitoimistojen avuksi
Tilitoimistoissa on runsaasti erilais-
ta tietoa, joka kannattaa hyödyntää 
lisäarvon tuottamiseen asiakkaille. 
Ohjelmistorobotiikan avulla tilitoi-
mistolla on mahdollisuus tarjota asi-
akkailleen yhä kattavampia palvelui-
ta ja saada lisämyyntiä itselleen.

Erilainen yrittäjä //

TEKSTI Piia Similä  •  KUVAT Anna-Leena Väätänen
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Käyttäjät saavat sähköpostiinsa viikkoraportin asi-
akkaistaan, ja lisäksi täsmäraportteja kuukausittain 
alv-yhteenvetoilmoituksen tekemiseen ja automaa-
tioasteen parantamiseen. Esimiestyötä tilitoimistoissa 
tekeville tarjotaan pääsy Jackbotin pilvipalveluun, jos-
ta on mahdollista tarkastella koko tilitoimiston asiakas-
kunnan tietoja ja lajitella näitä esimerkiksi tiimeittäin 
tai asiakasluokittain. 

Jack osaa lukea muttei kirjoittaa. Ohjelmistorobot-
ti Jackille annetaan lukuoikeudet asiakasympäristö-
jen tietoihin, ja oikeuden ulkopuolelle rajataan palk-
katiedot. Löydöksiä tarkastelemalla tilitoimisto pystyy 
suunnittelemaan ja tarjoamaan asiakkailleen yhä katta-
vampia palveluja ja saamaan sitä kautta lisämyyntiä it-
selleen. Hyötysuhde on molemminpuolinen. 

− Jackbotilla saamme faktaa useista eri näkökulmis-
ta. Kokonaiskuvan tilanteesta johdolle, muistutuksia 
ja apua automaatioon henkilökunnalle ja uudenlaista 
näkökulmaa asiakasryhmittelyyn. Jackbot auttaa mei-
tä pitämään asiakaslupauksemme, kertoo bottia pilo-
toivan Talouskonsultointi Mertaojan palvelujohtaja Jo-
hanna Leppäniemi.

Teknologiasta on moneksi
Jackbotin alku keskittyi ohjelmistorobotiikkaan, mut-
ta Maria ja Antti huomasivat pian, että auttaakseen 

tilitoimistoja ongelmien ratkaisemisessa kokonais-
valtaisesti mukaan kannattaa valjastaa myös muita 
teknologioita. 

− Ohjelmistorobotiikka on edelleen keskeinen työka-
lu ongelmien ratkaisemisessa, mutta olemme ottaneet 
käyttöön sen rinnalle myös esimerkiksi business intel-
ligencea ja API-integraatioita. Koneoppimisenkin kans-
sa olemme tehneet kokeiluja, he kertovat. 

Yrityksen nimi Jackbot tiivistää ajatuksen hauskas-
ti. Bot viittaa tietenkin robottiin, mutta nimi kokonai-
suudessa kuvaa sitä menestystä, jonka yritys tilitoimis-
toille haluaa palvelullaan tarjota. 

− Yksinkertaisimmat kirjanpidon ja palkanlasken-
nan tehtävät todennäköisesti hoituvat tulevaisuudessa 
automaattisesti. Asiakkaat tarvitsevat kuitenkin edel-
leen neuvoja ja apua talousasioissa, poikkeustilanteis-
sa, lakiasioissa ja tulevaisuuden suunnittelussa. Uudet 
teknologiat avaavat tilitoimistoille runsaasti mahdolli-
suuksia monipuolisten palveluiden tuottamiseen asiak-
kailleen, Antti ja Maria ennustavat.

Jackbot on yksi hyvä vaihtoehto ja apuväline kehit-
tämishaluisille tilitoimistoille.

− Jackbot auttaa meitä löytämään mahdollisuuksia 
tuottaa asiakkaille vielä enemmän lisäarvoa, tiivistää 
Mertaojan COO Ilkka Haavisto palvelun hyödyn terä-
västi. 

Jackbot tuottaa 
raportteja tilitoi-
miston asiakas-
kunnasta. 

Lisätietoja:
jackbot.fi
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Hoida kuittitalkoot ilman 
että mitta tulee täyteen. Sooloile.
Ka-zing. Pienyrittäjän taloudenpito helpottui nyt isosti. Finago Solon avulla laskutat 

napin painalluksella ja pääset eroon kuittisirkuksesta. Onhan sitä parempaa ja 
hauskempaakin tekemistä: niin kuin se oikea työ. Tutustu nyt kuukausi maksutta!

Sooloile itsesi mukavaksi: finago.com



Kokemusta rikkaampana //
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Kannattavaa 
pienyrityksen kirjanpitoa
Finago Solo on se markkinoilta aiemmin puuttunut palanen, jonka 
avulla yksinyrittäjistä tulee houkutteleva asiakasryhmä tilitoimistoille,  
sanoo Agadon yrittäjä Reijo Nissinen.

N issinen on erikoistunut pienyritysten 
kirjanpitoon ja puhuu pitkällä koke-
muksella. 

− Finago Solo on helppokäyttöinen ohjelmisto 
yksinyrittäjälle. Se tehostaa yrittäjän ja tilitoimis-
ton yhteistyötä, kun tuottamaton tositteidenmet-
sästysvaihe jää kirjanpitäjältä pois. Kuitit muovi-
pussissa -mallissa kirjanpitäjän työaika menee 
isolta osin tositteiden järjestämiseen. Solon avul-
la hän pääsee heti kiinni asiantuntijatyöhön, Nis-
sinen kiteyttää osuvasti.

Solon vahvuus on Nissisen kokemuksen mu-
kaan se, että Solo on osa isompaa kokonaisuutta, 
Procountoria. Procountorilla kirjanpito hoituu te-

hokkaasti ja esimerkiksi ilmoitukset voi lähettää 
näppärästi sähköisesti.

− Procountorista saan nopeasti ulos graafi-
sia raportteja, joista asiakasyritysten trendiä on 
helppo seurata. Raportti osoittaa konkreettisesti, 
mennäänkö liiketoiminnassa ylös vai alas. 

Sähköisyys auttaa kirjanpitäjää suunnittele-
maan omaa työtään joustavasti ajasta ja paikasta 
riippumatta. Kun asiakas käyttää Soloa, voi kir-
janpitäjä mennä asiakkaan luo, kun yrityksen ta-
loustiedot eivät ole tilitoimiston mapissa. Samal-
la kirjanpitäjä saa konkreettisen näköalapaikan 
asiakkaan liiketoimintaan, jolloin taloudellisen 
neuvonantajan rooli korostuu. 

Finagon ohjelmistoperheen uusin jäsen, pilvipalveluna toimiva  

Finago Solo -ohjelmisto on yksinyrittäjille suunniteltu talous- 

hallinnon työkalu, joka soveltuu maksuperusteisesti kirjanpitonsa 

tekeville pienyrityksille. 

Finago Solo on
• kokonaisvaltainen. Solossa on kaikki, mitä yksinyrittäjä  

taloushallintonsa hoitamiseen tarvitsee.

• helppokäyttöinen. Sololla yksinyrittäjä hallinnoi  

yrityksensä tuloja ja kuluja eri muodoissa.

Yrittäjä syöttää Finago Soloon tulonsa ja kulunsa avustetusti  

oikein. Solosta tiedot uivat kirjanpitäjälle Procountoriin, jossa  

kirjanpitäjä tekee yrityksen kirjanpidon. Solo tehostaa tilitoimiston 

ja yksinyrittäjän yhteistyötä, koska kirjanpitäjä saa aineistot val-

miiksi käsiteltyinä, oikeassa muodossa Procountor-ympäristöön-

sä. Kirjanpitäjän aika ei mene puuttuvien tositteiden etsimiseen, 

vaan hän voi keskittyä tuottavaan asiantuntijatyöhön.

Sololla onnistuu
• laskuttaminen verkkolaskuna tai paperisena

• verkkolaskujen vastaanotto ja maksaminen

• postissa tai sähköpostissa tulleiden laskujen maksaminen

• kuittien kuvaaminen ja käsittely tilitapahtumille.

Se on siis laskutusohjelma, verkkopankki ja kuittisovellus.

Finago Solo helpottaa kirjanpitäjän työtä

TEKSTI Piia Similä
KUVA Anna-Leena Väätänen
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Hurraa, Tilitoimistopäivä!

Olet lämpimästi tervetullut viettämään  
kanssamme taloushallinnon ammattilaisten  
perinteistä ja aina ajan hermolla olevaa  
huippupäivää. Tilitoimistopäivässä luvassa  
on must know -ohjelmistokuulumisia, luen-
toja ajankohtaisista taloushallinnon ammat-
tilaisen työhön liittyvistä aiheista sekä totta 
kai hyvää ruokaa ja loistavaa seuraa. Tapaa 
tuttuja, verkostoidu, rentoudu ja opi uutta. 

Keynote-puhujana päivässä on yrittäjä,  
tv:stä tuttu Henkka Hyppönen.  
Päivän juontaa Peter Nyman.

Tilaisuus on maksuton.  

Tervetuloa!

Juontaja

Peter 
Nyman

Keynote 
Henkka

Hyppönen

TILITOIMISTOPÄIVÄ

5.9.2019 klo 9–17.00 Messukeskus, Helsinki + online-livestream

Varmista  
paikkasi!

Ilmoittaudu tilaisuuteen tai 

livelähetykseen osoitteessa

FINAGO.COM/ 

TILITOIMISTOPAIVA


